ministros provinciales y custodios de la d^{ca}. orden dada y concedida y sena
 la d^{ca}. por virtud de una bulla por nro muy alto padre Paulo divina
 misericordia Papa abt. de bu. d^{ca}. dada y concedida que comiencen a perpetuum
 vey memoria m^{ca}. en la qual y a ultima recitada bulla en tre las clau.
 sag. y se continen una del tenor siguiente et inserta ex clausis quibuscunq.
 Illi tudimibz liberis, et quod possint diuini uacare obsequi fratres mi
 noris Regularis obferbancie h^{ca}. et animarum salutis per amplius profi
 cent, et offerre it cum donantiu, et concedentiu ut in ultima d^{ca}. d^{ca}.
 uel p^{ca}. uentiu ordini predicto vel fratribz ordinis minoribz h^{ca}. p^{ca}. uentiu
 p^{ca}. uentiu non fraudetur hac hereditum, et executorum negligenciam obicitur
 ac ut si frater secundum modum licite et congruo ipi adim uelitis sue
 mita. mouilibz et immobilibz bonis, et alijs, et iam in pecunarijs suis quo
 modoluit oblati concessis legatis et donatis p^{ca}. uentiu et iam p^{ca}. uentiu
 et alijs diuinijs offitij, et elemosinis et alijs rebz non fraudentur q^{ca}. d^{ca}. benera
 les de persemito ordi. et similes provincialis mon^{ca}. auctoritate vnicersal^{ca}.
 p^{ca}. uentiu existens ipsius ordinis fratrum minorum in suis p^{ca}. uentiu, et
 uel d^{ca}. respectue et ad hoc ab eis respectue deputati fratribz p^{ca}. uentiu po^{ca}.
 nominare et specialis personas que non sint d^{ca}. d^{ca}. ordine minorum p^{ca}. uentiu.
 indigentiam simularum quando et quodiens opus fuerint in similibz eorum
 condentibz quod personas taliter nominatas p^{ca}. uentiu in his administra
 uonem legitimum, et generalem ac licitam exercere et ipsos ueros et legit
 mos administratores et conones similes et alios de p^{ca}. uentiu plenitudine
 constituendo eandem aucte. etiam de uonibus, qui res ipsas, et reum ipsaz.
 p^{ca}. uentiu, et p^{ca}. uentiu elemosinas nomine Romane ecclesie ac quorum. ac un
 omnium mouilibz, et immouilibz quibz frater ubi po^{ca}. uentiu ius p^{ca}. uentiu, et
 Dominium nullo modo expellat recipiat, et recuperari po^{ca}. uentiu, et deuant per
 eosdem infratrum ipsorum utilitatem, et iam p^{ca}. uentiu, et d^{ca}. uentiu eorum
 ac reparacione conuentum et aliorum uerum locorum conuentum, et

fratrum hmoi. necessitatibus per tempore con tonda sunt, et quando ad
 Ditis generali dicta domi et provincialibus ministris ac custodibus pre
 dictis, et eorum. hmoi. per tempore in provincia vel custodia sue diuita
 vel ab eisdem fratribus de censu eorum. extiterint requisiti ac eadem per
 sone petendi pascua transgredis eo que pascua tandem remittendi representan
 di rationem pascua coendi de fendendi ac in animas eorum de calun
 mia veritate dicenda iurandi, et cuiuslibet alterius iuramentum prestan
 di cum illis, et contra illas qui cuiusmodi res mobiles, et immobiles aut pretium
 earum vel relictas elemosinas fratribus in fratribus aut dalcas huius donatos
 et concessas occuparent vel violenter aut fecerint ibi contra voluntatem fra
 trum quomodolibet retinerent et generaliter in omnibus castis pro rebus et
 locis hmoi. ad ipsam ecclesiam expectantibus ipsorum fratrum concessis nec
 non promissis libertatibus et libertatibus iuribus, et privilegiis diligencias
 desine cuiuslibet satei donationis, et Nationis sponere plenam generalen
 et iuriam habeant auctoritatem prefata auctoritate apostolicam iudicio
 et extra nos tram potestatem concedimus Revocandi quoque personas eas
 dem: et earum quemlibet ac alios subrogandi vel nominandi pro supra
 dictum modum nominatores quatenus oportuerit fuerit quatenus eadem
 impeditis vel similibus habeant potestatem plenam et liberam etiam ge
 nerali ac provincialibus ministris ac custodibus hmoi. a quam singulis
 ut prefertur eadem auctoritate facultatem etiam concedimus nec propter pre
 missam fratres minores hmoi. contra Regulam Sancti francisci quam pro
 fecerunt profitentur in preteritum sui contra statutam Regulam hmoi. hmoi.
 Dimis hmoi. modi in alio facere nec fuisse hmoi. cum illis observatione
 et ad hoc et per acta sana edicere et aliter in preteritum vivere et sic per
 quorundam iudicibus sublata ius et circumlocutio quibus aliter iudicandi et
 Interpretandi facultate et auctoritate iudicari, et de hmoi. devere veritate